[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 31 мая 2022 года                                                                                                            № 66
О награждении Почётной грамотой

Думы города Югорска

В соответствии с Положением о Почётной грамоте Думы города Югорска, утвержденным решением Думы города Югорска от 25.12.2006 № 102 (с изменениями от 25.09.2007 № 76), рассмотрев материалы, представленные для награждения Почётной грамотой Думы города Югорска
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:
1. Наградить Почётной грамотой Думы города Югорска за  многолетний, добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в честь празднования Дня медицинского работника:

- Харьковскую Галину Владимировну – старшего фельдшера отделения скорой медицинской помощи бюджетного учреждения Ханты – Мансийского автономного округа – Югры  «Югорская городская больница»;

- Федотову Сильвию Мугиновну – медицинскую сестру – анестезиста отделения анестезиологии и реанимации с палатой реанимации и интенсивной терапии бюджетного учреждения Ханты – Мансийского автономного округа – Югры  «Югорская городская больница»;

- Коленкову Ольгу Александровну – заведующего прачечной бюджетного учреждения Ханты – Мансийского автономного округа – Югры  «Югорская городская больница»;
- Давлятшину Гульнару Наркисовну – медицинскую сестру палатную хирургического отделения бюджетного учреждения Ханты – Мансийского автономного округа – Югры  «Югорская городская больница»;

- Долганову Наталию Николаевну – медицинскую сестру консультационно – диагностического отделения № 2 детской поликлиники бюджетного учреждения Ханты – Мансийского автономного округа – Югры  «Югорская городская больница»;

- Изотину Ольгу Александровну - медицинскую сестру – анестезиста отделения анестезиологии и реанимации с палатой реанимации и интенсивной терапии бюджетного учреждения Ханты – Мансийского автономного округа – Югры  «Югорская городская больница»;

- Губа Алесю Владимировну – медицинскую сестру палатную  педиатрического отделения бюджетного учреждения Ханты – Мансийского автономного округа – Югры  «Югорская городская больница»;

- Власову Анну Алексеевну - медицинскую сестру участковую консультационно – диагностического отделения № 1 детской поликлиники бюджетного учреждения Ханты – Мансийского автономного округа – Югры  «Югорская городская больница»;

- Стволову Зинаиду Ивановну - медицинскую сестру участковую консультационно – диагностического отделения № 1 детской поликлиники бюджетного учреждения Ханты – Мансийского автономного округа – Югры  «Югорская городская больница»;

2. Наградить Почётной грамотой Думы города Югорска за многолетний эффективный труд, высокое профессиональное мастерство и значительный вклад в сфере образования города Югорска:

- Ганжа Наталью Константиновну – учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей им. Г.Ф. Атякшева;
- Луценко Галину Илларионовну - учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей им. Г.Ф. Атякшева;

- Кожемякину Ирину Михайловну – учителя технологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6»;
- Налапкину Наталию Викторовну – учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6»;

- Чистякова Александра Дмитриевича – учителя физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6»;

- Леонову Наталью Николаевну – заместителя директора по учебно – воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6»;

- Василенко Александру Александровну - заместителя директора по учебно – воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6».

3. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Исполняющий обязанности
председателя Думы города Югорска                                                           А.В. Хрушков
«31» мая 2022 года
(дата подписания)